
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI DRAGOS- VODĂ      
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI 

HOTĂRÂRE                                                                                      
privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici ai obiectivului de investiţie „ 

Eficientizare si modernizare a sistemului de iluminat public in comuna 
Dragos - Vodă , Judeţul Călăraşi " 

Consiliul local al comunei Dragos- Vodă, judeţul Călăraşi intrunit in 
şedinţa extraordinara in data de 13.09.2008, ora 10.00. 

Avind in vedere: 
- Expunerea de motive a d-lui primar Moldoveanu Marius cu privire la aprobareaor 

tehnico-economici ai obiectivului de investiţie „ Eficientizare si modernizare a 
sistemului de iluminatului public in comuna Dragos - Vodă , Judeţul 
Călăraşi" 

- Studiul de fezabilitate întocmit de către SC SICAL SRL TIRGOVISTE 
- Prevederile art. 38 alin (1) si (2) lit „ k" si „1 " si art. 85 alin (1) lit „c" din Legea 

nr 215/2001 privind administraţia publica locala 
-  

In temeiul art 45 alin (1) si art. 115 litera ,,b”  din Legea  administraţiei publice 
locale,republicata , cu modificarile si completarile ulterioare 

   HOTĂRĂŞTE: 

Art.l. (1) Se aproba obiectivul de investiţie „ Eficientizare si modernizare a 
sistemului de iluminatului public in comuna Dragos - Vodă , judeţul Călăraşi" 

(2) Se aproba caracteristicile principale si indicatorii tehnico-economici ai 
obiectivului de investiţie prevăzut la alin. (1), cuprinşi in anexa nr 1 care face parte 
integranta din prezenta hotărâre. 

Art. 2. Finanţarea obiectivului de investiţie se va face cu fonduri PHARE si sume 
de la bugetul local. 

Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre autoritatilor ,institutiilor si persoanelor  
interesate. Prezenta hotarare a fost adoptata cu 11 voturi pentru din 11 consilieri locali in functie. 

 
                                        

Nr 40 
Adoptata la Dragos-Voda                            
Astăzi 13.09.2008                          

         
Presedinte                   
de sedinta                               

                                                Popa   Ion                                                                                               Pre

  
 

 


